
 Spreje a materiály proti rozstřiku 

ANTITEK
Sprej proti ulpívání kuliček bez silikonu

 Sprej proti ulpívání kuliček bez silikonu

Bez silikonu 
Směs syntetických olejů na vodní bázi 
NEHOŘLAVÝ - NETOXICKÝ - NEDRÁŽDIVÝ 
Neobsahuje CFC 
Viskozita 20-50 cSt 
Bez zápachu 
Biodegradabilní 

Objednací číslo: SI-ANTITEK
Balení: Sprej 500 ml
Ks v kartonu: 12

ANTITEK je sprej chránící proti ulpívání rozstřiku kuliček při svařování anebo řezání. 
Sprej se používá pro ochranu hubic svařovacích hořáků, svařovacích přípravků, 
svařovaného anebo děleného materiálu. Nehořlavý, netoxický, nedráždivý, bez freonů, bez 
silikonu, neohrožuje zdraví, na vodní bázi. Díky těmto charakteristikám patří Antitek® do 
nové generace ekologických sprejů chránících proti rozstřiku kuliček při svařování. 

Tento produkt umožňuje další povrchovou úpravu materiálů jako barvení, galvanizaci, 
chromování. 

Sprej neobsahuje silikon a umožňuje další povrchovou úpravu materiálů jako barvení, 
galvanizaci anebo chromování. 
Neprodukuje kouř a zápach. 
Snadná odstranitelnost. 

Použití:

Nastříkejte produkt na hořák, řezaný anebo svařovaný kov ze vzdálenosti 25 cm. 
Před upotřebením protřepat! 

Hlavní uživatelé:
svařence všech typů, dílenské provozy, 
pozemní stavitelství, inženýrské stavby, 
zámečníci

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku -1 rok od data výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

